
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN NÔNG TRƯỜNG TB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Số:       /QĐ-UBND                                      Nông Trường TB, ngày      tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đội thi tham gia Hội thi Hòa giải viên giỏi  

huyện Đình Lập lần thứ IV 

 

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN NÔNG TRƯỜNG THÁI BÌNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Hoà giải ở cơ sở ngày 20 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2023 của UBND 

thị trấn Nông Trường Thái Bình về việc Cử đội thi tham gia Hội thi Hòa giải viên 

giỏi huyện Đình Lập lần thứ IV; 

Theo đề nghị của bộ phận tư pháp thị trấn Nông Trường Thái Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau là thành viên đội thi tham gia Hội 

thi Hòa giải viên giỏi huyện Đình Lập lần thứ IV, bao gồm: 

1. Ông: Đỗ Hữu Thủy - Tổ trưởng tổ hòa giải khu Đoàn Kết (Đội trưởng); 

2. Ông: Cao Trung Huy - Thành viên tổ hòa giải khu Thống Nhất (Thành 

viên); 

3. Bà: Vi Thị Thương - Thành viên tổ hòa giải khu Hòa Bình (Thành viên). 

Điều 2. Các thành viên trong đội có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức 

luyện tập, tham gia Hội thi đảm bảo đúng thời gian và đạt kết quả tốt. Nhiệm vụ cụ 

thể của từng thành viên do đội trưởng phân công. Đội thi tự giải thể sau khi Hội thi 

kết thúc. 

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND thị trấn và các đồng chí có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           
- Phòng Tư pháp huyện (b/c); 
- TT Đảng uỷ, TT HĐND tt 

- TT UBND, MTTQVN tt; 

- Các thành viên đội thi (t/h); 

- Lưu VP 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nguyện 



 


		2023-07-04T14:23:40+0700


		2023-07-04T15:40:26+0700


		2023-07-04T15:40:26+0700


		2023-07-04T15:40:26+0700




